
Zarządzenie nr 148/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 września 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 67/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz art. 237 ¹¹ª, art. 237 ¹², 

art. 237¹³ i art. 237¹³ª ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, określonego w § 1 zarządzenia nr 67/2025 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, powołuje 

się: dr. Mateusza Putowskiego. 

§ 2 

W skład Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 67/2025 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, wchodzą następujący członkowie: 

1) Przedstawiciele pracodawcy: 

a) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK, prorektor ds. rozwoju i finansów - 

przewodnicząca upoważniona przez rektora, 

b) mgr Marcin Małek, Kierownik Działu Kadr – członek, 

c) mgr Monika Pożoga, z-ca Kanclerza – członek, 

d) mgr inż. Jakub Dobek, Kierownik Działu Techniczko-Budowlanego – członek, 

e) mgr inż. Tomasz Baszak, Sekcja BPH i Ppoż. –członek, 

f) mgr Marzena Loranty, Sekcja BHP i Ppoż. – członek (sekretarz), 

g) lek. med. Jolanta Kosowska-Fortuna, lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę 

zdrowotną nad pracownikami – członek, 

h) dr Mateusz Putowski – członek; 



2) Przedstawiciele pracowników: 

a) inż. Waldemar Lisowski, Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy - 

wiceprzewodniczący, 

b) mgr Aleksandra Brzoza, przedstawiciel organizacji związkowych w UJK – członek, 

c) mgr Teresa Chutnik, przedstawiciel organizacji związkowych w UJK – członek, 

d) dr Rafał Kołodziejczyk, przedstawiciel organizacji związkowych w UJK – członek, 

e) dr Ryszard Stefański, prof. UJK, przedstawiciel organizacji związkowych w UJK - 

członek, 

f) dr Barbara Wodecka, przedstawiciel organizacji związkowych w UJK – członek, 

g) dr Anna Zagórska, przedstawiciel organizacji związkowych w UJK – członek. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 


